

خبر

مهاجم ایرانی، گزینه جانشینی مهند علی

رقابت محمدی با مهاجم سوری

درباره مهرداد محمدی صحبت‌هایی مطرح بود که قرار است به پرسپولیس بیاید و با پیراهن این تیم بازی کند اما چنین اتفاقی رخ نداد. حالا مهاجم العربی گزینه جانشینی مهند علی عراقی در خط حمله السیلیه است. البته محمدی تنها گزینه تقویت خط حمله السیلیه نیست بلکه اسامه اومری مهاجم سوری هم گزینه این تیم به شمار می‌رود. العربی بعد از جذب عمر السومای سوری بهترین گلزن تاریخ لیگ برتر فوتبال عربستان می‌خواهد محمدی را از لیست خود خارج کند.

تمجید یک روسی از آزمون

سردار می‌تواند برای بایرن بازی کند

سردار آزمون سال‌ها در فوتبال روسیه حضور داشته و خیلی از کارشناسان نظر مثبتی روی توانایی‌های او دارند. نمونه‌اش بلاگوی جنوریف، بازیکن سابق روبین کازان که سابقه بازی در کنار سردار آزمون را هم دارد. او از توانایی‌های مهاجم ایران تمجید کرد و گفت: «سردار وقتی در روسیه شروع به درخشش کرد فقط ۱۹ یا ۲۰ سال داشت اما می‌دانستم که یک بازیکن در سطح جهانی خواهد شد. او مدام در خانه من بود و فیفا بازی می‌کردیم. همیشه به من می‌باخت. می‌خواستم به او کمک کنم. سردار توانایی‌های زیادی دارد. همه چیز به خود بازیکن بستگی دارد اما به نظرم ویژگی‌هایی دارد که می‌تواند در تیم بایرن مونیخ هم بازی کند.»

شاید مهدی به ریوآوه نرسد

طارمی در کلینیک؛ شرایط بازی ندارد؟

مهدی طارمی برابر اسپورتینگ لیسبون آسیب دید و این آسیب دیدگی زانوی چپ هنوز ادامه دارد. هرچند طارمی یک روز بعد از آن مسابقه با انتشار پیامی تأکید کرد مشکلی جدی نیست اما این مهاجم هنوز شرایط تمرین را پیدا نکرده است. طارمی در مرکز پزشکی باشگاه پورتو زیر نظر پزشکان بوده و شرایط تمرینات گروهی را ندارد. پورتو یکشنبه شب در هفته چهارم این رقابت‌ها میهمان ریوآوه است؛ تیمی که مهدی طارمی برای نخستین بار فوتبال اروپا را با بازی در آن تجربه کرد. حالا و با این وضعیت، حضور طارمی مقابل تیم سابق خود مورد تردید است.

رونمایی الاهلی از یک خرید جدید

یک قاتل همبازی نوراللهی

باشگاه شباب الاهلی دبی که احمد نوراللهی را در اختیار دارد و مهدی قایدی را به استقلال فروخته، از خرید جدیدش رونمایی کرد. رنان مدافع برزیلی به دلیل قتل در ماه گذشته در هنگام رانندگی در بازداشتگاه به سر می‌برد. البته حالا می‌توان گفت دنیا موزاگرب شناس اندکی برای صعود و حضور در مرحله حذفی رقابت‌ها دارد.

# پیش‌بینی سردار درست از آب درآمد

## پورتو - لورکوزن، دوئل جذاب دو ستاره ایرانی

باشگاه لورکوزن قبل از انجام قرعه‌کشی از تمام بازیکنان خود خواست تا پیش‌بینی کنند با کدام تیم هم‌گروه می‌شوند. جالب اینکه سردار آزمون نام پورتو را به زبان آورد و البته حدس او هم درست از آب درآمد تا یکی دیگر از عجایب فوتبال حداقل برای ما ایرانی‌ها در گروهی با حضور این دو تیم شکل بگیرد.

گزارش

امیر اسدی  
amirasadijournalist@gmail.com

با توجه به حضور سردار آزمون و مهدی طارمی، قرعه‌کشی این فصل لیگ قهرمانان اروپا برای ما ایرانی‌ها جذاب بود. این دو پیراهن لورکوزن و پورتو را به تن دارند و همین مسأله و احتمال حضور آنها در یک گروه، به موضوعی مهم در این مراسم تبدیل شده بود. باشگاه لورکوزن قبل از انجام قرعه‌کشی از تمام بازیکنان خود خواست تا پیش‌بینی کنند با کدام تیم هم‌گروه می‌شوند. جالب اینکه سردار آزمون نام پورتو را به زبان آورد و البته حدس او هم درست از آب درآمد تا یکی دیگر از عجایب فوتبال حداقل برای ما ایرانی‌ها در گروهی با حضور این دو تیم شکل بگیرد.

جایی که پورتو به‌عنوان سرگروه دومین گروه از پات یک بیرون آمد و پس از اینکه اتلتیکو مادرید به‌عنوان تیم دوم از پات دوم به گروه B اضافه شد، در عین شگفتی نام بایرلورکوزن از پات سوم به گروه دوم رسید تا طی هفته‌های آینده شاهد نبرد مهدی طارمی و سردار آزمون در بالاترین سطح رقابت‌های اروپایی مقابل یکدیگر باشیم. تیم چهارم این گروه هم کلوب بروژ بلژیک است.

عملکرد مهدی طارمی و سردار آزمون در رقابت‌های لیگ قهرمانان

اروپا هم یکی دیگر از نکته‌های جالب است. سردار آزمون البته بواسطه حضور زود هنگام در فوتبال اروپا با روستوف و زینت موفق به ثبت ۲۱ بازی در این مسابقات شده که ۶ گل و یک پاس گل به نام او ثبت شده و در سوی دیگر مهدی طارمی که سومین فصل حضورش در لیگ قهرمانان را با پورتو تجربه خواهد کرد، تاکنون ۱۲ مرتبه در این رقابت‌ها به میدان رفته که حاصل آن ۳ گل و ۲ پاس گل بوده است. سردار در لیگ قهرمانان اروپا گل‌های ارزشمندی به ثمر رسانده. او دروازه چلسی، یوونتوس، اتلتیکومادرید، بایرن مونیخ، لیون و بنفیکا را باز کرده و به یکی از بهترین بازیکنان آسیای تاریخ این رقابت‌ها تبدیل شده است. گلی که او در ورزشگاه ویسته کالدرون وارد دروازه شاگردان سیمونه کرد، می‌تواند انگیزه‌ای برای تکرار این موضوع توسط آزمون باشد. مهدی طارمی هم در لیگ قهرمانان اروپا دروازه لیورپول، چلسی و یوونتوس را باز کرده و در لیگ اروپا هم یک بار دروازه لاتزیو را فرو ریخته است.

آمار کلی آزمون در رقابت‌های اروپایی اما کارنامه پرباری را برای او به ارمغان آورده. او در این رقابت‌ها موفق شده دروازه مولده نروژ، آژاکس، اندرلخت، اسپارتاپراگ، ویرتال، فنرباچچه (۲ بار) را باز کند و به مهاجمی مهم بدل شود. آمار کلی آزمون در لیگ‌های اروپایی - لیگ قهرمانان و لیگ اروپا - هم انجام ۳۷ بازی، حضور ۲۱۷۶

دقیقه‌ای در زمین و ثبت ۱۳ گل است. یعنی به ازای هر ۱۶۷ دقیقه یک گل. در نقطه مقابل مهدی طارمی قرار دارد که او هم آمار قابل توجهی را در کارنامه‌اش نوشته است. انجام ۱۶ بازی، حضور ۹۵۹ دقیقه‌ای در زمین و به ثمر رساندن ۴ گل. یعنی هر ۲۳۹ دقیقه یک گل به نام طارمی ثبت شده و او را به مهاجمی شناخته شده در سطح اروپا تبدیل کرده است. او هم سابقه گلزنی برابر اتلتیکومادرید را دارد. گل مهدی طارمی به شاگردان سیمونه با تصمیم جنجالی داور رد شد تا حالا این مربی سرشناس و صاحب سبک فوتبال اروپا برای تکرار افتخارات سال‌های گذشته با تیمش دو دشمن ایرانی در ترکیب دو رقیب اصلی‌اش برای صعود داشته باشد.

با این آمار، باید شاهد دوئل آزمون و طارمی در سطح اول فوتبال باشگاهی در اروپا باشیم. رقابت‌هایی که به دلیل برگزاری جام جهانی در آبان و آذر، از شهریور آغاز می‌شود و مرحله گروهی قبل از شروع این مسابقات به اتمام می‌رسد.



امیرحسین حسین زاده

هافبک تیم ملی در نقش زاروری

قرار است آتس زاروری هافبک تهاجمی ۲۱ ساله شارلروا به برنلی در انگلیس برود و خیلی‌ها مثل ادوارد استیل، سرمربی تیم بلژیکی معتقدند حسین زاده می‌تواند جانشین خوبی برای او باشد و البته مسیر زاروری را طی کند: «این دو نفر تقریباً با هم مشابه هستند. افراد کمی حسین زاده را می‌شناسند، اما می‌دانیم که جذب او واقعاً کامل بوده است و از ویژگی‌هایی که او برای ما به ارمغان خواهد آورد، مطمئن هستیم.»



احسان حاجی صفی

دفاع میانی آ.ا.ک مقابل ولوس

احسان حاجی صفی که پیش از این در باشگاه‌های مختلف و تیم ملی در پست‌های مدافع چپ، هافبک دفاعی و وینگر چپ به میدان رفته بود، در بازی قبلی آ.ا.ک آتن و در روش ۳-۵-۲ این تیم در پست مدافع پارکوب چپ به میدان رفت. پستی تازه برای آچار فرانسه فوتبال ایران که اتفاقاً نمایش قابل قبولش باعث شد تا سرمربی آژانتینی آ.ا.ک برای بازی امشب برابر ولوس هم روی او در این پست حساب کند.



انصاری فرد

پیشنهاد جدید لامیا به کریم

کریم انصاری فرد همچنان تصمیمی برای آینده‌اش نگرفته است و این در حالی است که مدیران آ.ا.ک امیدوار هستند که او را در این پنجره نقل و انتقالاتی تابستانی بفرستند. گویا باشگاه لامیا قصد دارد پیشنهادی را برای جذب این بازیکن ارائه کند و در حال بررسی شرایط او است. این موضوع در حالی مطرح شده که انصاری فرد پیش از این در همین تابستان به پیشنهاد چند باشگاه یونانی پاسخ منفی داده بود.

دیناموزاگرب در گروه مرگ

# سفر محرمی به ایتالیا، انگلیس و اتریش

محسن ذاکری خبرنگار

دیناموزاگرب در بازی برگشت از دور نهایی مقدماتی لیگ قهرمانان اروپا میزبان بودو گلیمت نروژ بود و توانست با شکست این تیم راهی دور گروهی مسابقات در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ شود. دیناموزاگرب در این دیدار و تا دقیقه ۷۰ با دو گل از حریف خود پیش بود اما در دقیقه ۷۰ یک گل خورد تا با توجه به نتیجه یک بر صفر در بازی رفت، کار دو تیم به وقت اضافه بکشد. ۱۵ دقیقه اول گلی به نام دو تیم ثبت نشد اما دیناموزاگرب که از امتیاز میزبانی استفاده می‌کرد، توانست در دقایق ۱۱۶ و ۱۲۰ دو گل وارد دروازه بودو

گلیمت کند و در نهایت به برتری ۴ بر ۱ یک برسد. با این نتیجه دیناموزاگرب توانست به مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا برسد و دوباره بازی در این تورنمنت معتبر را تجربه کند. صادق محرمی که این بازی را از روی نیمکت تماشا می‌کرد دقیقه ۹۰ به جای استفان ریستوفسکی وارد زمین شد و با حضور او دیناموزاگرب توانست دو گل در وقت‌های اضافه وارد دروازه حریف کند. قرعه‌کشی لیگ قهرمانان اروپا هم بعد از انجام بازی‌های مقدماتی برگزار شد و دیناموزاگرب حریفان خود را شناخت. بر این اساس دیناموزاگرب که در سید ۴ قرار داشت، با تیم‌های میلان، چلسی و سالزبورگ در یک گروه قرار گرفت. گروهی سخت که از حالا

می‌توان گفت دیناموزاگرب شناس اندکی برای صعود و حضور در مرحله حذفی رقابت‌ها دارد. بخصوص که چلسی و میلان در بهترین دوران خود قرار دارند و با مربیانی چون پیولی و توخل می‌توانند مسیر صعود را راحت‌تر از سالزبورگ و دیناموزاگرب طی کنند. صادق محرمی که در سال‌های اخیر بازی در لیگ قهرمانان اروپا را تجربه کرده، می‌تواند در سال جام جهانی دوباره در این رقابت‌های معتبر به میدان برود. او با نظر اسکوپچ در دور مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ به مدافع راست اصلی تیم ملی بدل شد و حالا با ادامه حضور این مربی می‌تواند در قطر هم به انتخاب نخست درآگان بدل شود و برای اولین بار در این تورنمنت مهم به میدان برود.

ZOOM

قرعه‌کشی لیگ قهرمانان اروپا هم بعد از انجام بازی‌های مقدماتی برگزار شد و دیناموزاگرب حریفان خود را شناخت. بر این اساس دیناموزاگرب که در سید ۴ قرار داشت، با تیم‌های میلان، چلسی و سالزبورگ در یک گروه قرار گرفت. گروهی سخت که از حالا می‌توان گفت دنیا موزاگرب شناس اندکی برای صعود و حضور در مرحله حذفی رقابت‌ها دارد.

